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
Lelet.Masuk Jam 11.00-20.00.Gaji
1,8jt+Beras 15kg.Yang Serius Igsg
Nelpon Saja ke 0812 2506 6771
6/00650/0623

Dicari wiraniaga stand promosi

Allbackground,Usia 18-25th,penampilan

menarik.Hub.0859-4211-1177
3/00662/0623

Dibutuhkan Desainer Grafis Muslim

Maksimal 30Th.Menguasai CorelDraw

dan Desain 3D H.0812 2584 5758
3/00697/0623

Dicari Pria yang sudah berpengalaan un-
tuk Warung Pecel Lele Rajin dan Jujur
Hub:0818 0239 9715

3/00793/0623

tomotit

MOBIL DIJUAL

*HONDA -

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/00790/0623

* SUZUKI «

RAJANYA PICK-UP!

MOEBIL JUARA, USAHA MAKIN JAYA ! t_ o

oo e moRIIZER
HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130 Juta-an”

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP 3 JT-AN Y- nau_4
JUTAAN *
HADIAH PENJUALAN

Suzuk EX 11

+ Samsung Galaxy =+ Free Keur
SENILAI 36 JUTA*
BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA

s KETEN BERLAKU , HARGA ON THE R

ANGSURAN MULAL

| SUMBER BARU MOBIL

= Jl.Laksda Adisucipto Km 7,6 Yogya
Telp.487718/485555

m Jl. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757

= JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 15156

= JI.A.YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng
100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan
Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3/00509/0623

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV

Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225
3/00449/0623

Properti

@

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

4

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00545/0623

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00691/0523

"=
MEDIA PROMOSI

0274

565685

psw.112

DIY-JATENG
NS

* PERUMAHAN « RUANG USAHA
* RUMAH DICARI = RUMAH DLUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
# TANAH DLJUAL # TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

Disewakan Space utk Kantor&Food
Court.H:Wisma Hartono ex BDNI
(PT.Citra Indojaya Perkasa)
Jl.Jend.Sudirman No.59 YK T.(0274)
552001 / 0888 680 2924

5/00649/0623

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JIBantul
km 7,5,Lb=378m2,L.RuangUsaha=
290m2,Ld=12m/2.JI.Bantul.km 9,Lb/L.
RU=240m2.Ld=8m/085107443322.
4/00790/0623

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904178261
3/00594/0623

Lok.Kota BrBdur Plz,Bkpia Kedaton

ketmr 100m Lt.568m Ld.15m,HP,Mbl pp-

san hdp brt H=7.5M 081215802305
3/00732/0623

BU Rmh dijual di Kadirojo | Kala san
Pggr JI Aspal 2muka Aman&Nyaman dkt
SD Kanisius 100m,SDIT 260mJl.Solo
1,6Km.Spek:Lt.374m2,LB.106m2 1lt,
Garasi  2Mbl,Carport 2Mbl,Gudang,
Kolam |kan,Halaman samping&blkng lu-
as,4Ktd,2Kmd, Teras,(IMB&SHM) Harga
1,6M Nego Hub. Lgs Pemilik Ita Yohanes
081222229252

9/00733/0623

Dijual rumah kompleks Kraton SHM
bagus asri 300mtr pinggir jalan full fur-
nish Hub:081949649195

3/00777/0623

Rmh dijual Lok Perum APH Blok C No.4
Seturan Condongcatur Simn  YkLt:
201m2 Lb:107m2 SHM,5Kt,3Kmd,Air
Sanyo,List2200w,Akes JIn Aspal,Mobil
Ppsan Hub:08125509591 TP
5/00779/0623

Rmh Cntik di Gmping,10mnt ke UMY

Lt115,Lb55,2Kt,1Km,Rtmu,KIg,Dpr,Crprt,

Mbl Msk,SHM,IMB.08157929720
3/00788/0623

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont.Rmh diMaguwo 2Lt,4Ktdr,3Kmd

dim,Rtamu,Dapur,Garasi, Telp &

Wifi,Taman depan H:082265029990
3/00682/0623

Kontrak rumah 3Km tdr,R.tamu,Klg
stategis Tawes [V/12 Minomartani
Ngaglik Sleman Rp 23jt'th Nego
H:08122758738,(0274)883307
4/00763/0623

TANAH DIJUAL

BU dijual Tnh Pek Lt:1750m2 Mangku

jin,dkt dg Sekolah&Kampus Cas Keras

300Jt Hub:083869888804
3/00157/0623

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

&K "TVIULIA"
AUTHORIZED MONLY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL

®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI
JI. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta

TELP : 0274-5015000,563314,547688
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